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Дистанция 301 Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /
Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив II разряд 9 +: 30.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ЛАТЫШЕВА Ольга 2011 Счастливый Дельфин 28.80
2 АВЕРИНА Анна 2009 Счастливый Дельфин 30.00
3 БОГУШ Ева 2010 Счастливый Дельфин 32.00
4 НОВИКОВА Софья 2008 Счастливый Дельфин 32.50
5 ГЛАДКИХ Дарья 2010 Счастливый Дельфин 34.50
6 ЛАВРОВА Екатерина 2010 Счастливый Дельфин 37.00
7 ПЕТРОВА Ульяна 2007 Счастливый Дельфин 38.00
8 НОВИКОВА Мария 2011 Счастливый Дельфин 38.00
9 МОТОРИНА Виктория 2011 Счастливый Дельфин 39.00

10 РЫБАЛКА Александра 2009 Счастливый Дельфин 39.00
11 КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 2011 Счастливый Дельфин 40.00
12 КАМЕНЩИКОВА Мария 2010 Счастливый Дельфин 40.00
13 ЭЛЬМОВА Софья 2011 Счастливый Дельфин 41.00
14 КОРШУНОВА Елизавета 2010 Счастливый Дельфин 41.00
15 СВЕТУШКОВА Алиса 2009 Счастливый Дельфин 42.00
16 ТАЙЖЕНОВА Ясмина 2010 Счастливый Дельфин 48.00
17 ЛАВРИНА Дарима 2009 Счастливый Дельфин 48.00
18 БЕЛОВА Дарья 2010 Счастливый Дельфин 50.00
19 ЕГОРОВА Ксения 2011 Счастливый Дельфин 55.00
20 ВАСИНА Елизавета 2011 Счастливый Дельфин 56.00
21 ВЕНИНА Анна 2008 Счастливый Дельфин 56.00

Дистанция 302 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /
Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив II разряд 9 +: 27.05  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ПАРШИН Александр 2008 Счастливый Дельфин 27.00
2 ЧУГУНОВ Алексей 2007 Счастливый Дельфин 29.10
3 ЮДАЕВ Михаил 2011 Счастливый Дельфин 29.50
4 КОЛПАКОВ Ярослав 2010 Счастливый Дельфин 29.90
5 АКИМОВ Даниил 2007 Счастливый Дельфин 30.50
6 КРИВОШЕЕВ Матвей 2008 Счастливый Дельфин 31.00
7 ХОХРЯКОВ Фёдор 2009 Счастливый Дельфин 31.00
8 ТАРАН Тимур 2008 Счастливый Дельфин 31.50
9 МИТРОФАНОВ Роман 2010 Счастливый Дельфин 32.00

10 КРОХИН Даниил 2011 Счастливый Дельфин 32.00
11 ВОЛОДИН Степан 2010 Счастливый Дельфин 32.00
12 ГЛАДЫШЕВ Алексей 2006 Счастливый Дельфин 32.00
13 КАЧАРАВА Давид 2008 Счастливый Дельфин 32.00
14 ПОЧКИН Артём 2010 Счастливый Дельфин 33.00
15 ГИМРАНОВ Даниил 2011 Счастливый Дельфин 33.00
16 САЛЕМ Зидан 2008 Счастливый Дельфин 34.00
17 КИРИЧЕНОК Евгений 2010 Счастливый Дельфин 34.00
18 ГАНИЕВ Артём 2010 Счастливый Дельфин 35.00
19 КРИЧАК Богдан 2009 Счастливый Дельфин 35.00
20 БАЛЬ Александр 2010 Счастливый Дельфин 36.00
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Дистанция 302, Мальчики, 50m Вольный стиль

21 ЧЕРНОВ Дмитрий 2009 Счастливый Дельфин 36.50
22 ЧАЩИН Тимофей 2010 Счастливый Дельфин 36.50
23 ЛАВРОВ Тимофей 2011 Счастливый Дельфин 38.00
24 КЛЕСТОВ-НАДЕЕВ Даниил 2010 Счастливый Дельфин 38.00
25 ЗАЙЦЕВ Михаил 2011 Счастливый Дельфин 39.00
26 ДАВЫДОВ Фёдор 2011 Счастливый Дельфин 40.00
27 ДАВИДЕНКО Семён 2010 Счастливый Дельфин 40.00
28 МУРАТОВ Егор 2011 Счастливый Дельфин 40.00
29 КЛОПОТ Дмитрий 2010 Счастливый Дельфин 40.00
30 ОРЛОВ Никита 2011 Счастливый Дельфин 41.00
31 НЕМЫХ Виталий 2010 Счастливый Дельфин 42.00
32 ШПАК Андрей 2009 Счастливый Дельфин 42.00
33 ОКРУШКО Артём 2009 Счастливый Дельфин 42.00
34 ЯГУР Олег 2011 Счастливый Дельфин 45.00
35 ТУРАЕВ Тимофей 2011 Счастливый Дельфин 45.00
36 МЯГЧЕВ Денис 2011 Счастливый Дельфин 48.00
37 УГРИНСКИЙ Андрей 2011 Счастливый Дельфин 50.00
38 ЕГОРОВ Иван 2011 Счастливый Дельфин 51.00
39 НИКОЛАЕВ Иван 2011 Счастливый Дельфин 53.00

Дистанция 303 Женщины, 50m Брасс Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15

Фамилия Имя г.р. Команда

1 НОВИКОВА Мария 2011 Счастливый Дельфин 44.00
2 ПЕТРОВА Ульяна 2007 Счастливый Дельфин 52.00
3 КУРШЕВА Полина 2011 Счастливый Дельфин 54.00
4 ШВЕДОВА Екатерина 2011 Счастливый Дельфин 58.00
5 РУМЯНЦЕВА Дарья 2011 Счастливый Дельфин 58.50

Дистанция 304 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив II разряд 9 +: 35.25  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85

Фамилия Имя г.р. Команда

1 КАЧАРАВА Давид 2008 Счастливый Дельфин 39.00
2 ХАРИТОНОВ Никита 2008 Счастливый Дельфин 40.00
3 КРИВОШЕЕВ Матвей 2008 Счастливый Дельфин 43.00
4 БУРДЮЖА Савва 2010 Счастливый Дельфин 46.00
5 БАЛЬ Александр 2010 Счастливый Дельфин 46.00
6 ХОХРЯКОВ Фёдор 2009 Счастливый Дельфин 46.00
7 НЕМЫХ Виталий 2010 Счастливый Дельфин 47.00
8 ОРЛОВ Никита 2011 Счастливый Дельфин 47.00
9 ТУРАЕВ Тимофей 2011 Счастливый Дельфин 48.00

10 ЯНЕНКО Сергей 2010 Счастливый Дельфин 49.00
11 КРИЧАК Богдан 2009 Счастливый Дельфин 49.00
12 ЯГУР Олег 2011 Счастливый Дельфин 50.00
13 ШИБЕКО Иван 2009 Счастливый Дельфин 51.00
14 ОКРУШКО Артём 2009 Счастливый Дельфин 55.00
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Дистанция 305 Женщины, 50m На спине Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /
Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив II разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ФЕДОТОВА Виктория 2011 Счастливый Дельфин 35.00
2 УСАНОВА Александра 2011 Счастливый Дельфин 42.00
3 ЛАВРОВА Екатерина 2010 Счастливый Дельфин 42.00
4 МОТОРИНА Виктория 2011 Счастливый Дельфин 44.50
5 РЫБАЛКА Александра 2009 Счастливый Дельфин 44.50
6 КАМЕНЩИКОВА Мария 2010 Счастливый Дельфин 44.50
7 КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 2011 Счастливый Дельфин 45.00
8 КОРШУНОВА Елизавета 2010 Счастливый Дельфин 47.00
9 ЭЛЬМОВА Софья 2011 Счастливый Дельфин 47.50

10 КУРШЕВА Полина 2011 Счастливый Дельфин 48.00
11 ТАЙЖЕНОВА Ясмина 2010 Счастливый Дельфин 49.00
12 ЛАВРИНА Дарима 2009 Счастливый Дельфин 49.00
13 ВЕНИНА Анна 2008 Счастливый Дельфин 49.00
14 ВАСИНА Елизавета 2011 Счастливый Дельфин 52.00
15 БЕЛОВА Дарья 2010 Счастливый Дельфин 55.00
16 ЕГОРОВА Ксения 2011 Счастливый Дельфин 58.00
17 МХИТАРЯН Милена 2010 Счастливый Дельфин 59.00
18 ШУМИХИНА Екатерина 2011 Счастливый Дельфин 1:10.00
19 ШУМИХИНА Ксения 2011 Счастливый Дельфин 1:10.00

Дистанция 306 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /
Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ВОЛОДИН Степан 2010 Счастливый Дельфин 35.00
2 КРОХИН Даниил 2011 Счастливый Дельфин 36.00
3 ГЛАДЫШЕВ Алексей 2006 Счастливый Дельфин 36.00
4 СУВОРОВ Николай 2011 Счастливый Дельфин 36.50
5 КИРИЧЕНОК Евгений 2010 Счастливый Дельфин 38.00
6 ГАНИЕВ Артём 2010 Счастливый Дельфин 38.00
7 ШПАК Андрей 2009 Счастливый Дельфин 39.00
8 ПОЧКИН Артём 2010 Счастливый Дельфин 40.00
9 ГИМРАНОВ Даниил 2011 Счастливый Дельфин 40.00

10 ЧЕРНОВ Дмитрий 2009 Счастливый Дельфин 42.00
11 ЧАЩИН Тимофей 2010 Счастливый Дельфин 43.00
12 ДАВИДЕНКО Семён 2010 Счастливый Дельфин 44.00
13 БУРДЮЖА Савва 2010 Счастливый Дельфин 44.50
14 ЛАВРОВ Тимофей 2011 Счастливый Дельфин 45.00
15 КЛОПОТ Дмитрий 2010 Счастливый Дельфин 45.00
16 ЗАЙЦЕВ Михаил 2011 Счастливый Дельфин 47.00
17 МЯГЧЕВ Денис 2011 Счастливый Дельфин 48.00
18 ЕГОРОВ Иван 2011 Счастливый Дельфин 50.00
19 ДАВЫДОВ Фёдор 2011 Счастливый Дельфин 50.00
20 МУРАТОВ Егор 2011 Счастливый Дельфин 50.00
21 ГОЛОСОВ Даниил 2008 Счастливый Дельфин 50.00
22 УГРИНСКИЙ Андрей 2011 Счастливый Дельфин 54.00
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Дистанция 306, Мальчики, 50m На спине

23 КАРИМОВ Тимур 2011 Счастливый Дельфин 55.00
24 НИКОЛАЕВ Иван 2011 Счастливый Дельфин 1:00.00
25 УШАКОВ Александр 2011 Счастливый Дельфин 1:00.00
26 ГОЛОВЧЕНКО Кирилл 2009 Счастливый Дельфин 1:00.00
27 КАЗАРЯН Самвел 2011 Счастливый Дельфин 1:21.00
28 ОСИПОВ Никита 2011 Счастливый Дельфин 1:45.00

Дистанция 307 Женщины, 50m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /
Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ШАХОВА Вероника 2010 Счастливый Дельфин 33.00
2 БОГУШ Ева 2010 Счастливый Дельфин 39.50
3 УСАНОВА Александра 2011 Счастливый Дельфин 48.50
4 СВЕТУШКОВА Алиса 2009 Счастливый Дельфин 49.00
5 ШВЕДОВА Екатерина 2011 Счастливый Дельфин 58.00

Дистанция 308 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /
Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15

Фамилия Имя г.р. Команда

1 КОМАРОВСКИЙ Григорий 2010 Счастливый Дельфин 31.00
2 САЛЕМ Зидан 2008 Счастливый Дельфин 45.00
3 КЛЕСТОВ-НАДЕЕВ Даниил 2010 Счастливый Дельфин 46.00

Дистанция 309 Женщины, 100m Комплексное плавание Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ЛАТЫШЕВА Ольга 2011 Счастливый Дельфин 1:11.50
2 ШАХОВА Вероника 2010 Счастливый Дельфин 1:16.00
3 ФЕДОТОВА Виктория 2011 Счастливый Дельфин 1:16.00
4 АВЕРИНА Анна 2009 Счастливый Дельфин 1:19.00
5 ГЛАДКИХ Дарья 2010 Счастливый Дельфин 1:24.00
6 НОВИКОВА Софья 2008 Счастливый Дельфин 1:26.00
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Дистанция 310 Мальчики, 100m Комплексное плавание Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ПАРШИН Александр 2008 Счастливый Дельфин 1:09.00
2 КОМАРОВСКИЙ Григорий 2010 Счастливый Дельфин 1:11.00
3 ЮДАЕВ Михаил 2011 Счастливый Дельфин 1:12.00
4 ЧУГУНОВ Алексей 2007 Счастливый Дельфин 1:18.00
5 КОЛПАКОВ Ярослав 2010 Счастливый Дельфин 1:18.50
6 ХАРИТОНОВ Никита 2008 Счастливый Дельфин 1:21.00
7 СУВОРОВ Николай 2011 Счастливый Дельфин 1:21.50
8 ТАРАН Тимур 2008 Счастливый Дельфин 1:22.00
9 АКИМОВ Даниил 2007 Счастливый Дельфин 1:23.00

10 МИТРОФАНОВ Роман 2010 Счастливый Дельфин 1:29.00


